12/2025. Tiếp thu ý kiến của cử tri, trong thời gian vừa qua Ban QLDA đã liên tục đôn

đốc, nhắc nhở đơn vị thi công đẩy nhanh tiến độ thi công. Hiện tại, đoạn từ ngã tư Nhân

Hòa đến cầu vượt QL.5 đã thi công xong 01 lớp bê tông nhựa trước tết nguyên đán năm

2025 (năm Ất Tỵ); đoạn còn lại Đơn vị thi công đang thi công hoàn thiện cống thoát

nước ngang đường, Ban QLDA liên tục yêu cầu Nhà thầu thi công tăng thêm mũi thi

công, đảm bảo hoàn thành trong năm 2025.

X

5

Cử tri đại diện phường Phan Đình

Phùng phản ánh: thời gian gần đây,

các cơ quan chức năng đã phát hiện